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Czeladzkie przedszkolaki występują z okazji Dnia Babci i
Dziadka - czytaj całość
Tegoroczny Dzień Babci i Dziadka z powodu obowiązujących obostrzeń sanitarnych odbywa się
w nieco innej atmosferze niż w latach poprzednich. Mimo to czeladzkie przedszkolaki nie
zapomniały o swoich Babciach i Dziadkach. Aby ich radosne życzenia dotarły do jak największej
liczby osób, postanowiliśmy przyjść im z pomocą, a konkretnie z kamerą, która odwiedziła
czeladzkie przedszkola ;)
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20 stycznia 2021 Czeladzkie przedszkolaki występują z okazji Dnia Babci i Dziadka - czytaj
całość

Wypełnij krótką ankietę - czytaj całość
O północy na stronie https://obywatelski.czeladz.pl/konsultacje pojawi się krótka ankieta
inwestycyjna. Zachęcamy do jej wypełnienia. Ankieta będzie aktywna do 4 lutego.

20 stycznia 2021 Wypełnij krótką ankietę - czytaj całość

Zostań patronem akwenu w Parku Grabek - czytaj całość
Przepiękny Park Grabek, to jedna z największych atrakcji na ternie Miasta Czeladź. Jednym z
jego najważniejszych elementów (obok amfiteatru i tężni solankowej) jest urokliwy zbiornik
wodny. Już dziś możesz stać się jego patronem (na rok)!

16 stycznia 2021 Zostań patronem akwenu w Parku Grabek - czytaj całość

UWAGA: FAŁSZYWI KONTROLERZY WODOCIĄGÓW -
czytaj całość
W związku z docierającymi do nas informacjami o fałszywych kontrolerach podających się za
pracowników Czeladzkich Wodociągów informujemy, że Czeladzkie Wodociągi nie prowadzą
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aktualnie akcji spisywania wodomierzy. Prosimy o czujność. Sprawa została już zgłoszona
organom ścigania.

15 stycznia 2021 UWAGA: FAŁSZYWI KONTROLERZY WODOCIĄGÓW - czytaj całość

Koszulka z podpisami całej kadry skoczków narciarskich
może być Twoja! - czytaj całość
Dzięki uprzejmości spółki OTCF, która jest właścicielem marki 4F, na licytację trafiła do nasz
koszulka z podpisami WSZYSTKICH polskich skoczków narciarskich, którzy znaleźli się w kadrze
A na sezon 2020/2021.

13 stycznia 2021 Koszulka z podpisami całej kadry skoczków narciarskich może być Twoja! -
czytaj całość

Wspieraj WOŚP ofiarowując niepowtarzalne przedmioty -
czytaj całość
Wraz z nadejściem 2021 roku zachęcamy do wspierania Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
Rozpoczynamy zbiórkę przedmiotów, które trafią na internetowe licytacje, a dochód z ich
sprzedaży zasili konto Orkiestry.

13 stycznia 2021 Wspieraj WOŚP ofiarowując niepowtarzalne przedmioty - czytaj całość
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Czeladź powalczy o tytuł świetlnej stolicy Polski!!! -
czytaj całość
W godzinach popołudniowych dotarła do nas fantastyczna wiadomość! Nasze miasto zwyciężyło
w pierwszym etapie plebiscytu "Świeć się z Energą", który organizowany jest przez Energa SA z
Grupy ORLEN. Oznacza to, że Czeladź znalazła się w grupie 16. polskich miast z
najpiękniejszymi iluminacjami świątecznymi.

12 stycznia 2021 Czeladź powalczy o tytuł świetlnej stolicy Polski!!! - czytaj całość

Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowej
- czytaj całość
12 stycznia 2021 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na członków Komisji Konkursowej
opiniującej wnioski złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pt.
Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Miasta Czeladź w roku
2021.

12 stycznia 2021 Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowej - czytaj całość
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Ważne informacje na temat podatku od nieruchomości w
2021 roku - czytaj całość
Terminy płatności poszczególnych rat podatku od nieruchomości i podatku rolnego za rok 2021
dla osób fizycznych upływają: 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada 2021 roku.

12 stycznia 2021 Ważne informacje na temat podatku od nieruchomości w 2021 roku - czytaj
całość

Odeszła Danuta Łakomik - czeladzianka z Powstania
Warszawskiego - czytaj całość
Z wielkim smutkiem przyjęliśmy informację o śmierci Danuty Łakomik ps. Wicher, od wielu lat
mieszkającej w naszym mieście uczestniczki Powstania Warszawskiego.

08 stycznia 2021 Odeszła Danuta Łakomik - czeladzianka z Powstania Warszawskiego - czytaj
całość
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